
Son derece yoğun geçen bir dönemin sonlarına yak-
laşırken 2 - 5 Mayıs tarihleri arasında Alanya’da düzen-
lenen UR 2430. Bölge Konferansına 
katıldık. Konferansta Adana Rotary 
Kulübünü Rana ve benimle birlikte 
GDB Uğur Paksoy ve Rengin, Bölge 
Gençlik Değişim Komite Başkanı 
GDB Kemal Attila ve Gülen, Böl-
ge Kalp Hastalıklarının Önlenmesi 
Komite Başkanı GDB Alpay Sezgin 
ve Nurzen, 26. Grup Kulüplerden 
Sorumlu Guv. Yard. GDB Mutlu 
Doğru ve Tuba, Dönem Sekre-
terimiz Murat Yılmaz ve Müge 
ve Üyelik Komitesi Başkanı GBD 
Özgür Yağmur ve Meltem temsil 
etti. Böylesine güçlü ve kalabalık 
bir katılım Rana ve beni çok mutlu 
etti. Tabii bir yandan da “ya alama-
dığımız ödüller varsa ne yaparız?” 
endişemizi arttırmadı dersem de 
yalan olur! Şaka bir yana Konferans 
Kulübümüz için oldukça güzel ve 
başarılı geçti. Sevgili Guvernörümüz Teoman Kaynar 
ve Merve, dönemimizin başında kulüplerimiz için koy-
dukları hedeflerde Rotary’nin temel hizmet alanlarına 
ek olarak deprem yaralarının sarılması ve Cumhuriye-
timizin 100. Yılı ile ilgili projelere öncelik verdiler. Mem-
nuniyetle belirtmeliyim ki başarılı hizmetlerle Guver-
nörümüzün hedeflerini yerine getirirken kulübümüz 
için de büyük önem taşıyan geçmiş dönemlerde 
ortaya koyduğumuz ve kulübümüzün ismini taşıyan 
okul ve tesislerde gerçekleştirilen projeler ve fotoğraf 
yarışmamız gibi gelenekselleşen projeleri de ihmal et-
meyerek başarıyla gerçekleştirdik. Tabii tüm bunlarla 
birlikte en önemli projemiz kulübümüzdeki aile or-
tamının devamını ve daha da gelişmesini sağlamaktı. 
Konferansta Guvernörümüz tarafından kulübümüze 
takdim edilen ödülleri şöyle sıralayabilirim, Rofife Kent 
Jürisi Bölge Etkinlik Ödülü, DEI - Çeşitlilik, Eşitlik ve 
Kapsayıcılık Bölge Etkinlik Ödülü, Anne Baba Çocuk 
Kampı Bölge Etkinlik Ödülü, Toplum Liderleri Geliyor 
(TLG) Bölge Etkinlik Ödülü, Rotary Yarının Liderlerini 
Arıyor (RYLA) Bölge Etkinlik Ödülü, Geleneksel Esat 
Tuğberk Spor Şenliği Bölge Etkinlik Ödülü, Gelenek-

sel Fotoğraf Yarışması Bölge Etkinlik Ödülü, Rotakids 
Kulübü Kuran Kulüp Ödülü, Kısa Dönem Yaz Kampı 
Düzenleyen Kulüp Ödülü, Yıllık Fona En Çok Bireysel 
Bağış Ödülü, %100 Paul Harris Dostu Kulüp Ödülü, 
Ana ve Çocuk Sağlığı Komitesi Guvernör Özel Pro-
je Ödülü, UR Başkanı 2023  - 2024 Rotary Platinum 
Citation, Bölge Takdir Ödülü, Cumhuriyetin 100. Yılı 
Bölge Takdir Ödülü, Dünyaya Umut Ol Ödülü ve 
dönemin en büyük ödülü olan SÜPERNOVA Ödülü.   

Her  Rotary Kulüp Başkanı için kulübü ve yönetimi 
ile birlikte büyük bir emek harcaya-
rak gerçekleştirdiği hizmetlerin takdir 
edilmesi elbette çok önemli ve gurur 
vericidir. Ancak bir kulüp başkanı için 
Konferans’ın asıl amacı oraya gidip bu 
ödülleri almak değil, bir yıl boyunca 
omuz omuza beraber görev yaptığı, 
bir çok zorluğu beraber aştığı ve bazen 
aşamadığı, beraber üzülüp beraber 
sevindiği ve topluma hizmet etmenin 
verdiği tarifsiz haz ve mutluluğu be-
raber yaşadığı bölge görevlileri ve Dö-
nemdaş Başkanlar ile dönemi bir şölen 
havasında beraber kutlamak ve deyim 
yerindeyse helalleşmektir. Biz de Kon-
ferans’ta Guvernörümüz, Bölge Görev-
lileri, Dönemdaş Başkanlar ve Rotaryen 
dostlarımızla hep beraber Dönemimiz 
boyunca gerçekleştirdiğimiz hizmetleri 
kutlayarak dostluklarımızı pekiştirdik 
ve çok güzel anılarla Konferansımızı 

tamamladık. 

Bu vesile ile Kulüp Başkanı olarak görev yaptığım dö-
nem boyunca edindiğim izlenim ve tecrübeler ışığında 
Kulübümüz ve Bölge ilişkileri konusunda sizinle görüş-
lerimi paylaşmak istiyorum. Rotary’de gerçekleştirilen 
hizmetlerde elbette asıl olan Rotaryenler ve kulüpler-
dir. Diğer yandan Uluslararası Rotary, Rotaract Kulüp-
lerini hariç tutarsak, yaklaşık 1 200 000 üye ve 37 000 
kulüpten oluşan dev bir yapı. Rotary bu yapıyı bölgeler 
şeklinde organize etmiştir. Bizim bölgemizde de yak-
laşık 100 kulüp ve 2400 Rotaryen bulunmaktadır. UR 
gerek kendi yürüttüğü gerekse de kulüplerin yürüttü-
ğü birçok hizmet projesine UR Vakfı ile finansal destek 
sağlıyor. Bu kadar büyük bir organizasyonun gerçek-
leştirdiği faaliyetler sırasında emek ve para israfının ol-
maması elzemdir. Bu şekilde bir israfın önlenmesi için 
hizmetlerde eşgüdüm sağlanması çok önemlidir. İşte 
UR Başkanı her yıl öncelikli olarak gördüğü hedefleri 
Guvernörler vasıtası ile Bölgelere bildiriyor. Bölge Gu-
vernörleri de UR’nin ortaya koyduğu hedefleri kendi 
bölgelerindeki ihtiyaçları da dikkate alarak kulüplere 

bildiriyor. Hizmetlerde bu önceliklerin dikkate alınma-
sını sağlamak için de Bölge Ödül Yönetmelikleri oluş-
turuluyor. Bu sayede benzer hedeflere yönelik hizmet 
projeleri yapan kulüpler çok kolay şekilde işbirlikleri 
yapabiliyor, toplumun belirlenen ihtiyaçları çok daha 
etkin şekilde giderilebiliyor. Bizim gibi köklü ve büyük 
kulüpler için bu yönetmeliklerde istenen ve belirlenen 
hedeflerin yerine getirilmesi zor bir görev değildir. 
Hatta daha genç ve üye sayısı açısından daha küçük 
kulüplerle işbirliği yaparak karşılıklı destek anlayışı ile 
hem onların hem de kendimizim bu hedefleri yerine 
getirmesini kolaylaştırmak da mümkündür. Diğer yan-
dan Adana Rotary Kulübünün her yıl gerçekleştirdiği 
gelenekselleşmiş hizmetleri de vardır. Bu hizmetlerin 
her dönem bölge hedefleri ile örtüşememesi de nor-
maldir. Ancak bu projeler bizim kulübümüz için bir 
gurur kaynağı olan ve üyelerimizin kulüp aidiyetini art-
tıran kulübümüz ile özdeşleşmiş faaliyetlerdir. Zaten 
biz de her yıl Bölge Hedeflerinde bulunup bulunma-
masından bağımsız olarak bu çok önemli ve şehrimize 
büyük katkı sağlayan projelerimizi gerçekleştiriyoruz. 
Bu tür faaliyetlerimizi bölgemizde sık sık gündeme ge-
tirerek diğer kulüplere de ilham kaynağı olmayı ihmal 
etmemeliyiz. Unutmamalıyız ki bizim gibi köklü kulüp-
lerin daha yeni kulüplere ilham verme ve Guvernörü-
müzün deyimi ile onlara mentorluk etme görevi de 
vardır. Bu amaca ulaşmanın birinci ve en etkili yolu ise 
kulüp üyelerimizin, Geçmiş Dönem Başkanlarımızın 
bölgede daha çok görev almalarıdır. Ben bu dönem ol-
duğu gibi önümüzdeki dönemlerde de daha çok üye-
mizin ve daha çok Geçmiş Dönem Başkanımızın Bölge 
Görevleri üstleneceğini ve bu sayede Adana Rotary 
Kulübünün eşsiz Rotary tecrübesi ve deneyiminden 
bölgemizdeki diğer kulüplerin de faydalanabileceğini 
düşünüyorum. 

Sevgili Dostlarım, Ocakbaşı Toplantılarımız ve Eşler 
Toplantılarımız Mayıs ayında da tüm hızıyla devam 
ediyor. Ben sizlere bu yazıyı yazarken 52. Ocakbaşı 
Toplantımız gerçekleşmişti. Bu dönem Sevgili Aykut 
Gülalp ve Ayseli Baysan’ın da Ocakbaşı Toplantılarına 
katılması ve kendilerinin de grubu ağırlaması beni çok 
mutlu eden ve sanırım bizden başka çok az kulüpte 
rastlanacak bir kadirşinaslık örneğidir. Dönemimizin 
son Eşler Buluşması ise 15 Mayıs Çarşamba günü dü-
zenledi. Konuşmacımız Nefes Koçu Pelin Yalman eş-
lerimize “Öz’e Yolculuk ve Nefes” başlıklı bir konuşma 
yaptı. Özellikle yeni  ve kıdemli üye eşlerimizi bir araya 
getirerek onların birbirini daha iyi tanımalarına olanak 
sağlayan bu toplantıların her ay düzenli bir şekilde de-
vamı için emek veren sevgili Rana’ya ve katılan tüm 
eşlerimize şükranlarımı sunuyorum. Sözlerimi “Dün-
yaya Umut Olalım!” diyerek sevgi ve saygı dileklerimle 
sonlandırıyorum.
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Bu Haftaki Toplantımız
Bu haftaki toplantımızın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacısı Adana Devlet 
Tiyatrosu Bölge Müdür ve Sanat Yönetmeni Efe Ünsal olacaktır. Sayın Ünsal 
bizlere “Devlet Tiyatroları, Cüneyt Gökçer ve Türkçe” başlıklı bir sunu yapacaktır.
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Ankara, Kasım 1983 doğumlu. Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları, Fakültesinde 
Tiyatro Oyunculuğu okudu, 2007 Yılında Mezun oldu. Ankara Devlet Tiyatrosu ve Ankara Sanat 
Tiyatrosu’nda aynı yıl sanat yaşamına başladı. TRT’de dublaj yaptı. 2011’de Adana’ya tayin oldu. 
Evlendi. Halen Adana Devlet Tiyatrosu’nda Bölge Müdürü – Sanat Yönetmeni ve Çukurova 
Üniversitesi Devlet Konservatuarı Tiyatro Bölümünde Ses, Konuşma ve Diksiyon Öğretmenliği 
yapmaktadır.

Efe Ünsal Kimdir?





5

Geçen Haftaki Toplantımız
9 Mayıs Perşembe günü 
gerçekleştirdiğimiz Olağan 
Toplantımızın Onur Konuğu 
ve Misafir Konuşmacısı Üroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Tahsin Turunç 
idi. Prof. Turunç bizlere “Androlojik 
Sorunlar ve Çözüm Yolları” 
başlıklı konuşmasını yaptı ve 
üyelerimizden gelen soruları 
cevaplandırdı. 
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Toplantımızdan kareler
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UR 2430. Bölge 2024 Konferansı
Bölge Konferansımıza 14 kişilik güçlü bir ekip ile katıldık ve Dönem Guvernörümüz 
Teoman Kaynar & Merve tarafından kulübümüze takdim edilen ödüllerin 
mutluluğunu beraber yaşadık. 
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Gençlik Değişim Komitesi Başkanı GDB Kemal Attila, Kalp Hastalıklarının Ön-
lenmesi Komitesi Başkanı GDB Alpay Sezgin & Nurzen ve 26. Grup Kulüplerden 
Sorumlu Guv. Yard. GDB Mutlu Doğru ve Tuba teşekkür sertifikalarını aldılar. 

Bölgede Görevli Kulüp Üyelerimiz
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Bölge Etkinlikleri Ödülleri
Rofife Kent Jürisi, DEI - Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık, Anne Baba Çocuk 
Kampı, Toplum Liderleri Geliyor (TLG), Rotary Yarının Liderlerini Arıyor (RYLA), 
Geleneksel Esat Tuğberk Spor Şenliği ve Geleneksel Fotoğraf Yarışması Bölge 
Etkinlik Ödülleri ve Teşekkür Plaketi aldık.
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Rotakids Kulübü Kuran Kulüp Ödülü
Rotakids Kulübü Kuran Kulüp ödülü ve teşekkür plaketimiz
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Kısa Dönem Yaz Kampı Düzenleyen Kulüp Ödülü
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UR Vakfı Yıllık Fona En Çok Bireysel Bağış Ödülü
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UR Vakfı Yıllık Fona En Çok Bağış Yapan İkinci Kulüp Ödülü
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%100 Paul Harris Dostu Kulüp Ödülü
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Ana ve Çocuk Sağlığı Komitesi Guvernör Özel Proje Ödülü
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UR Başkanı Rotary Platinum Citation (Rotary Takdirnamesi)
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Bölge Takdir Ödülü
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Cumhuriyetin 100. Yılı Bölge Takdir Ödülü
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Dünyaya Umut Ol (Yıldız) Ödülü
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SÜPERNOVA Ödülü
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Dönemimizin son Eşler Buluşması 15 Mayıs Çarşamba günü 
düzenledi. 

Toplantımızda Nefes Koçu Pelin Yalman eşlerimize “Öz’e Yolculuk 
ve Nefes” başlıklı bir konuşma yaptı.. 

Mayıs Ayı Eşler Buluşması
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Mersin Rotary Kulübü’nün 16 Mayıs Perşembe günü gerçekleştirilen olağan 
toplantısına katıldık ve Bayrak Değişim Töreni gerçekleştirdik.

Mersin Rotary Kulübü ve Kayseri Rotary Kulübü ile 
Bayrak Değişimi 
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UR 2430. Bölge Interact Konferansı Adana ve Mersin 
Interact Kulüpleri işbirliği ile 28 - 30 Haziran tarihleri 
arasında Mersin’de düzenlenecektir. 

UR 2430. Bölge Interact Konferansı



31

Sumru & Ahmet Şen Ocakbaşı Buluşması

Ocakbaşı Toplantıları

Ayseli Baysan Ocakbaşı Buluşması
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Gülen & Kemal Attila Ocakbaşı Buluşması

Aslı & Kadir Korur Ocakbaşı Buluşması
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Nisa & Mustafa Kemal Önder Ocakbaşı Buluşması
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?



MAZERET BİLDİRENLER
Kadir Ateşok, Refik Bayram, Behiç 
Pakyürek, Bekir Cavcav, Emrah Gergin, 
Alp Noyan Sezgin

ONUR KONUKLARI
Prof. Dr. Tahsin Turunç

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Özgür Yaycıoğlu, Uğur Paksoy, Özgür Yağmur, Alpay Sezgin, Kemal Attila, Mutlu Doğru, 
Murat Yılmaz, Tolga Tutaş, Faruk Canatar, Hakan Kısacık, Alp Noyan Sezgin, Refik Bayram, 
Ahmet Özeltürkay, Yusuf Ziya Halefoğlu

İLK GELEN ÜYE
Kadir Korur

SON GELEN ÜYE
Ali Münif Yeğenağa

Kulüp Haberleri

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Özgür Yaycıoğlu
Geçmiş Dönem Başkanı :  Bülent Boyar
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Rıfkı Başlamışlı
Sekreter :  Murat Yılmaz
Sayman :  Mithat Ateşok
Üyelik Komitesi Başkanı :  Özgür Yağmur
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Hakan Kısacık
Vakıf Komitesi Başkanı :  Alp Noyan Sezgin
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Kadir Korur
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Emrah Gergin

UR Başkanı : Gordon McInally
2430. Bölge Guvernörü :  Teoman Kaynar
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (25. Grup): :  Aycan Aktürk

MURAT 
YILMAZ

Toplantı No: 2630

Toplantı Tarihi: 09.05.2024
Dönem Toplantı No: 29

Üye Sayısı: 66
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 26
Katılım Oranı %83   

DOĞUM GÜNLERİ
26 Mayıs Alpay Sezgin
28 Mayıs Şule Kalfa
30 Mayıs Gülru Paksoy
2 Haziran Özgür Yağmur
3 Haziran Ali Homurlu

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
23 Mayıs Yaşar & Derya Yiğit
29 Mayıs Selçuk & Efsun Sızmaz
31 Mayıs Okan & Nebahat Topaloğlu
8 Haziran Nazmi & Aslı Kulakoğlu

• Adana Rotary Kulübü Derneği Genel Kurulu 13 Haziran Perşembe günü saat 12:00’da 
Adana HiltonSa Otelinde gerçekleştirilecektir. 

• Devir Teslim Törenimiz 27 Haziran 2024 Perşembe akşamı gerçekleşecektir. 
• UR 2430. Bölge Interact Konferansı 28 - 30 Haziran tarihlerinde Mersin’de 

gerçekleşecektir. 

Çilekli magnolia
Beyaz çikolata kreması ve yulaflı bisküvi 
kırıntıları ile

Menu
Başlangıç

Ana Yemek

Tatlı

Közlenmiş Patlıcanlı tavuk salatası
Közlenmiş patlıcan salatası üzerinde kimyon 
ile marine edilmiş tavuk filetoları ve bahçe 
yeşillikleri ile

Ağır ateşte pişirilmiş BBQ soslu Dana fileto
Patates au graten ve brokoli püresi ile



36


